
Autoklinikka laajenee Tammisaareen  

Autoklinikka vahvistaa valtakunnallista palveluverkostoaan, kun Tammisaaressa toimiva 
Kolarikorjaamo Jung Rickhard liittyy Autoklinikka Partner -verkostoon elokuussa. Partner-ketjun 
ulottaminen paikkakunnille, joilla ei ole Autoklinikan omia korjaamoja, on osa yhtiön strategiaa 
pirstaleisen autokorjaamoalan eheyttämiseksi ja yhtenäisen palveluverkoston kasvattamiseksi 
koko maahan.  

Suomen suurimmaksi vauriokorjaamoketjuksi kasvanut Autoklinikka-yhtiöt laajenee uuden 
kumppanikorjaamon myötä Tammisaareen. ”Olemme ylpeitä saadessamme tammisaarelaisten 
arvostaman Kolarikorjaamo Jung Rickhardin mukaan verkostoomme jalkauttamaan Autoklinikan 
laatulupausta”, Autoklinikan toimitusjohtaja Patrik Puskala sanoo. ”Yhteistyöverkostomme 
vauriokorjaamot pääsevät hyödyntämään brändimme vahvuuksia ja saavat myös uutta 
asiakaskuntaa leasing- ja vakuutusyhtiöiden suosiessa laadukkaita, luotettavia ja laajan verkoston 
omaavia palveluntarjoajia.” 

Viisi vuotta Tammisaaressa omaa korjaamoaan pitänyt Rickhard Jung odottaa hyvillä mielin 
kumppanuuden tuomia mahdollisuuksia. ”Uskon, että yhteistyöstä hyötyvät ennen kaikkea 
asiakkaamme entistä parempana palveluna”, Jung sanoo. ”Lisäksi partneruus Autoklinikan kanssa 
avaa meille lisää mahdollisuuksia yhteistyöhön vakuutusyhtiö- ja yritysasiakkaiden kanssa sekä 
takaa pääsyn tehokkaaseen yhteiseen hankintaverkostoon.” 

Autoklinikka Partner -ketjun jäsenet jatkavat edelleen yksityisinä yrityksinä, mutta tulevat 
laatulupauksen täydentämiseksi saamaan yhtenäisen Autoklinikka-ilmeen sisustukseen, julkisivuun 
ja henkilökunnalle. Myös koulutukseen panostetaan, sillä Autoklinikka kiinnittää kaikissa 
toimipisteissään erityistä huolta asiakaspalvelunsa ja -viestintänsä korkeaan tasoon. 

”Olemme lyhyessä ajassa tehneet useita yrityskauppoja, mutta myös yhteistyöverkostomme 
kasvattaminen palvelee niin autoilijoita kuin yritysasiakkaitamme. Haluamme Autoklinikalla 
rakentaa aidosti valtakunnallisen verkoston, jossa asiakas saa tutkitusti alan parasta palvelua”, 
Puskala selittää. 

Tammisaaren lisäksi Autoklinikka Partner -verkosto laajenee elokuun aikana Pietarsaareen ja 
Saloon. Uusien liikkeiden myötä kumppaniverkosto toimii jo 15 paikkakunnalla. 
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Autoklinikka-yhtiöt Oy on autojen vauriokorjaamiseen erikoistunut, kaikkien vakuutusyhtiöiden hyväksymä 
monimerkkikorjaamoketju, jonka Autoklinikka-korjaamot palvelevat asiakkaitaan pääkaupunkiseudulla, 
Tampereella, Raisiossa, Hämeenlinnassa, Jyväskylässä, Oulussa, Turussa, Porvoossa, Lahdessa, 
Savonlinnassa ja Rovaniemellä. Näiden lisäksi Autoklinikka Partner -franchishing-verkosto toimii 15 
paikkakunnalla. Yhtiön liikevaihto oli viime vuonna noin 22 MEUR ja se työllistää 175 alansa ammattilaista. 
Autoklinikan kasvustrategiaan kuuluu olla paitsi kotimaisen autokorjaamoalan ja -käytäntöjen 
suunnannäyttäjä, nousta Suomen johtavaksi vauriokorjaamoketjuksi ja alan halutuimmaksi kumppaniksi. 
Aidot Autoklinikka-korjaamot ja Autoklinikka Partner -franchising-verkoston korjaamot korjaavat vuodessa 
yli 22 500 kolaroitua tai kolhittua autoa. Yhtiön palveluita käyttävät vakuutusyhtiöiden ja kuluttaja-
asiakkaiden lisäksi myös Suomen suurimmat yritys- ja rahoitusyhtiöasiakkaat. Autoklinikka-yhtiöt Oy on osa 
ruotsalaista Werksta-vauriokorjaamoketjua. 


